
11728 Miércoles 27 febrero 2008 BOE núm. 50

MINISTERIO 
DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
 3672 RESOLUCIÓN de 31 de enero de 2008, de la Direc-

ción General de la Función Pública, por la que se 
aprueba la lista de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas convocadas por Resolución de 27 de 
noviembre de 2007, para el ingreso como personal 
laboral fijo, con la categoría profesional de Técnico 
Superior de Gestión y Servicios Comunes y se anun-
cia el lugar, fecha y hora de comienzo del ejercicio de 
la fase de oposición.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 31 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y de conformidad con la Base 4.ª de la 
Resolución de 27 de noviembre de 2007 de la Dirección General de 
la Función Pública, para proveer 23 plazas de personal laboral fijo, 
con la categoría profesional de Técnico Superior de Gestión y Servi-
cios Comunes, Grupo Profesional 3, Área Funcional 1, anunciada 
por Resolución de 27 de noviembre de 2007 de la Dirección General 
de la Función Pública (Boletín Oficial del Estado del 11 de diciem-
bre), esta Dirección General de la Función Pública ha resuelto:

Primero.–Aprobar la relación inicial de aspirantes admitidos y 
excluidos al citado proceso selectivo.

Las listas certificadas completas de aspirantes admitidos y exclui-
dos se encuentran expuestas en los tablones de anuncios del Ministe-

rio del Interior, en las Delegaciones y Subdelegaciones de Gobierno; 
en la Dirección General de la Función Pública, en el Centro de Infor-
mación Administrativa del Ministerio de Administraciones Públicas y 
en la página web del Ministerio del Interior (www.mir.es).

Segundo.–Publicar en anexo adjunto a la presente Resolución la 
relación inicial de excluidos al citado proceso con indicación de la 
causa o causas de exclusión.

Tercero.–Los aspirantes excluidos y los omitidos en las indicadas 
listas disponen de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del Estado, 
para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omi-
sión en las listas de admitidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo establecido, no subsanen la 
exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser inclui-
dos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la 
realización de las pruebas.

Finalizado el plazo de alegaciones, en el caso de que se hubieran 
producido modificaciones, éstas se expondrán en los mismos lugares 
en que lo fueron las relaciones iniciales.

Cuarto.–Convocar a los aspirantes admitidos para el día 5 de 
abril de 2008, a las 10:00 horas, en el edificio de la División de For-
mación y Perfeccionamiento de la Dirección General de la Policía y 
de la Guardia Civil, sito en la Avenida de Pío XII, número 50 –28016-
Madrid, para la realización del ejercicio de que consta la fase de 
oposición.

Quinto.–Los opositores deberán acudir provistos de bolígrafo 
azul o negro y documento nacional de identidad, pasaporte o carné 
de conducir.

Madrid, 31 de enero de 2008.–La Directora General de la Fun-
ción Pública, Petra Fernández Álvarez. 

ANEXO

Relación de aspirantes excluidos

D.N.I. Apellidos y nombre Nº Orden Ámbito Programa/Idioma Código  

      
45.094.450 ABDELJALAK MOHAMED, BADREDDIN  . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T12.
X 2674216 ADAMIAN, KARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 INTERIOR RUSO. T05.
X 4648314 AHMED ABD EL MOATY, WALAA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T03, T13.
74.226.580 ALMELA BURGOS, YASMINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T01.
71.263.159 BARRIUSO VARONA, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10.
X 4472367 BENYAICH, ABDELMALIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T05.
X 3175073 BOCEA, IULIA-MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 INTERIOR FRANCES. T05.
25.728.170 BOUADI BARCO, NADIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T12.
X 1.470.899 BOURHIM, SAID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10, T05, T02.
X 3369723 BRUDAN, MARIA EUFEMIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T05.
44.156.063 CASAIS COB, PABLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T12.
50.686.585 CASTELLANOS CALVILLO, Mª LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . 0   T09.
X 5533088 CROITOR, ALEXANDRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 INTERIOR RUSO. T05.
X 2891227 CRUSE, SAMANTHA JOANNE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T17.
X 3430110 CHAIB, DJALILA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10, T05.
X 410355 CHARRABI, MUSTAPHA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T05.

X 4260418 CHEBLI, DJAMEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T09, T01.
X 8131815 CHERIFI, MEHDI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T13, T04, T05.
3.891.006 DAHER SALAMEH, ATALLAH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T12, T05.
X 2934701 DAOUANI, YOUNESS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T05.
52.992.124 DE ANCOS RIVERA, MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10.
71.649.047 EL AQQAD DE LA FUENTE, SUAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 INTERIOR INGLES, FRANCES. T12.
X 4337420 EL MESSAOUDI, MOUSTAPHA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T14, T05, T15.
X 3238538 EL METIOUI, RECHIDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T05.
X 2585720 ELBAURAQUI, RACHID  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T09, T15.
75.913.794 ENNAKHILI MANSOURI, MUSTAPHA  . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T01.
9.427.884 FERNANDEZ ALVAREZ, TANIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10.
X 1515121 FERREIRA FERNANDES, ALCINDA ROSA  . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T02.
72.807.645 GALILEA CALLEJO, NATALIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 INTERIOR FRANCES. T03.
46.752.261 GARCÉS CORTÉS, INÉS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T12.
7.858.384 GARCIA GALAN, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T07.

50.797.540 GARCÍA MARTÍNEZ, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10.
44.584.828 GARCIA ZALDUONDO, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T04.
51.065.367 GERVAS PÉREZ, PEDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 INTERIOR FRANCES. T12.
2.634.431 GIRON MAINGUET, CATALINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 INTERIOR INGLES, FRANCES. T12.

75.753.778 GONZALEZ ASENCIO, ADELAIDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T12.
43.375.539 GONZALEZ BARREDA CONZALEZ DE  . . . . . . . . . . . . . . 0   T09.
23.008.761 GUTIERREZ GONZALEZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10.
X 8410472 HERNANDEZ, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 INTERIOR FRANCES. T01, T17.
53.369.078 JAIME JIMENEZ, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T12, T06.
X 1638596 KABANGU GODELIEVE, NGOMBE  . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T04, T09, T05.
 X 2256692 KARDALI, MOHAMED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T05.



BOE núm. 50 Miércoles 27 febrero 2008 11729

X 2233193 KHATTABI, AMINE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T05.
X 1574321 KHAY, SARAH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 INTERIOR INGLES, FRANCES. T05.
76.441.890 KISSAMI MBARKI, AHMED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T04.
X 5494172 LAHYANI, SIHAM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T09, T13.
 X 1406336 LEEB, BARBARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 INTERIOR ALEMAN. T17.
48.909.767 LOPEZ BARRANCO, FEDERICO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10.
2.709.825 LOUIS GIRGIS, THURIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T04.
X 2148245 MAMMERI, LIASSIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T05.
X 2022602 MAMMERI, ZOKHRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T05.
1.085.872 MARTIN DE FRUTOS, ASUNCION . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T11.
2.916.790 MARTÍN FERRERO, EMILIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T09.

X 53175031 MARTINEZ JIMENO, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T09.
33.487.899 MARTÍNEZ VALDIVIESO, ÁLVARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 INTERIOR RUSO. T12.
50.754.415 MARZO PEREZ, AMAYA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10.
2.611.017 MASSRI NASSAN, MOHAMMED MOUTAZ . . . . . . . . . . . . 0   T09.
X 2381846 MECHBAL, KATRE NADA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T04.
71.156.304 MIGUEL PARAMIO, ANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10.
45.277.854 MOHAMED EL AMARTI, NAVILA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 INTERIOR FRANCES. T01.
50.175.018 MUÑOZ MARTÍNEZ, Mª CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T12.
X 24374820 NEDJAR, MEKIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10, T05.
12.376.154 OLIVERA GONZALEZ, Mª SOLEDAD  . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T07.
22.549.696 OLMEDA BELENCOSO, ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T12.
74.916.700 PAREDES CABELLO, ROCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T12, T01.
5.920.447 PARRILLA GOMEZ, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T12, T14.
X 7158169 PAVLOVA, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 INTERIOR RUSO. T05.
23.059.355 PEREZ CRUZ, NATALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T15.

837.462 PINTOS MATA, INMACULADA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10.
45.297.940 RAMOS LOPEZ, Mª ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T11.
X 1584847 REDOINI, HANAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 T14, T15, T05.
47.656.698 RISVANOGLU EROL, ATILLA HALUK  . . . . . . . . . . . . . . . 2 INTERIOR ALEMAN. T04.
77.597.539 ROCHA FERNANDEZ, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 EDUCACION Y  T01.
1.176.903 RODRIGUEZ SILVA, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T15.

31.732.143 RUIZ ABALO, CLARA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 INTERIOR INGLES, FRANCES. T01.
X 5478541 SADIK, SAID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T09.
2.247.316 SAEZ SANCHEZ, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T11.

74.857.358 SALAMA SABRI, ABDERRAHIM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10, T06, T07.
33.986.701 SÁNCHEZ ANDRADE, MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T01.
5.691.423 SARACHAGA MARTIN, ESTHER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T09, T12.

45.102.051 TAHIRI ALI, RAOUAA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T06.
X 2305152 TAYE SOLIMAN EBBEID, MAHMOUD  . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T04.
52.343.363 TELLO YERA, Mª DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0   T10.
47.007.920 VALVERDE PEREZ, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 INTERIOR INGLES. T12.
X 2274991 VASYLENKO, IRYNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 INTERIOR RUSO. T05.
X 2387336 XIE, JING YUN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 INTERIOR CHINO. T05.
X 3215899 YAICH, MUSTAPHA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T05.
23.950.832 YASSINI FENDI, MOHAMMED  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 INTERIOR ARABE. T15.
2.061.196 YOUSRANI, HAFIDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0  T10.
X 501612 ZERCANI, RASHIDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 INTERIOR INGLES, FRANCES. T05.

Tabla de exclusiones:

T01: Instancia presentada fuera de plazo.
T02: No indica estar en posesión de la titulación requerida.
T03: No firma la instancia.
T04: No consta ingreso derechos de examen.
T05: No adjunta fotocopia del permiso de residencia, o de trabajo y residencia en vigor.
T06: No aporta declaración jurada o promesa de carecer de rentas superiores al salario mínimo interprofesional.
T07: No consta en el certificado INEM Que no ha rechazado oferta de empleo o formación.
T08: Consta en el certificado INEM Que si ha rechazado oferta de empleo o formación.
T09: No consignar número de orden.
T10: Optar por varios números de orden, debe optar por un único numero de orden.
T11: No presenta certificado del INEM en el que figure la fecha como demandante de empleo y que no haya rechazado oferta de empleo o formación.
T12: Presenta varias instancias, debe optar por un único numero de orden.
T13: Presenta permiso de trabajo y residencia con limitaciones al mercado laboral.
T14: No consignar correctamente el número de orden.
T15: Ingreso de derechos de examen incompleto.
T16: No consignar DNI o documento de identidad.
T17: No autoriza en la solicitud comprobación datos de identificación personal en el sistema de verificación de datos de identidad.

D.N.I. Apellidos y nombre Nº Orden Ámbito Programa/Idioma Código  

      


